
Zarządzenie Nr B.120. 1. 68.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 28 października  2024r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej. 

 

 

Na podstawie art. 33  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 

Dz.U. 2024r. poz. 1465) art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1134 ) 

 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

Powołać  Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej : podinspektor/inspektor ds. ewidencji 

ludności w Referacie Obywatelskim. 

 

1. Przewodniczący Komisji – Bartłomiej Adamski – Sekretarz Miasta 

2. Zastępca Przewodniczącego -  Beata Pawlak  –  Specjalista ds. dowodów osobistych 

3. Członek Komisji – Danuta Michalska – Specjalista ds. kadrowych. 

 

§ 2 

Zadaniem komisji o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie wszelkich czynności związanych z 

naborem pracownika, zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 


